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2008-531-4 Civil Mpal - Ejecutivo Singular de Banco Pichincha S.A contra Maria
Esperanza Suarez Arbelaez.
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Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (214 KB)
2008 - 531 MARIA ESPERANZA SUAREZ ARBELAEZ.pdf;

Señor

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

 

Referencia: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Pichincha S.A contra Maria Esperanza
Suarez Arbelaez.

 

Rdo. 2008-531

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

 

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina
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TITULAR: 

OBLIGACIÓN:

TASA E.A.

TASA DIARIA 

(1+E.A.)^(1/36

5)-1

CAPITAL

INTERESES 

dias*tasadiaria*

capital
16-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 11.647.838 $ 125.796,65
1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 11.647.838 $ 250.428,52
1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 11.647.838 $ 248.098,95
1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 11.647.838 $ 253.922,87
1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 11.647.838 $ 250.428,52
1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 11.647.838 $ 249.263,73
1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 11.647.838 $ 250.428,52
1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 11.647.838 $ 249.263,73
1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 11.647.838 $ 249.263,73
1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 11.647.838 $ 249.263,73
1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 11.647.838 $ 249.263,73
1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 11.647.838 $ 246.934,17
1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 11.647.838 $ 245.769,38
1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 11.647.838 $ 244.604,60
1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 11.647.838 $ 243.439,81
1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 11.647.838 $ 246.934,17
1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 11.647.838 $ 245.769,38
1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 11.647.838 $ 242.275,03
1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 11.647.838 $ 236.451,11
1-jun-20 al 30-jun-20 27,18% 2,02% $ 11.647.838 $ 235.286,33
1-jul-20 al 31-jul-20 27,18% 2,02% $ 11.647.838 $ 235.286,33
1-ago-20 al 31-ago-20 27,44% 2,04% $ 11.647.838 $ 237.615,90
1-sep-20 al 30-sep-20 27,52% 2,05% $ 11.647.838 $ 238.780,68
1-oct-20 al 31-oct-20 27,14% 2,02% $ 11.647.838 $ 235.286,33
1-nov-20 al 7-nov-20 26,76% 2,00% $ 11.647.838 $ 54.356,58

$ 5.814.212,47
$ 16.049.668,21
$ 21.863.880,68

TITULAR: 

OBLIGACIÓN:

TASA E.A.

TASA DIARIA 

(1+E.A.)^(1/36

5)-1

CAPITAL

INTERESES 

dias*tasadiaria*

capital
16-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 5.873.466 $ 63.433,43
1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 5.873.466 $ 126.279,52
1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 5.873.466 $ 125.104,83
1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 5.873.466 $ 128.041,56
1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 5.873.466 $ 126.279,52
1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 5.873.466 $ 125.692,17
1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 5.873.466 $ 126.279,52
1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 5.873.466 $ 125.692,17
1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 5.873.466 $ 125.692,17
1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 5.873.466 $ 125.692,17
1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 5.873.466 $ 125.692,17
1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 5.873.466 $ 124.517,48
1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 5.873.466 $ 123.930,13
1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 5.873.466 $ 123.342,79
1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 5.873.466 $ 122.755,44
1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 5.873.466 $ 124.517,48
1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 5.873.466 $ 123.930,13
1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 5.873.466 $ 122.168,09
1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 5.873.466 $ 119.231,36
1-jun-20 al 30-jun-20 27,18% 2,02% $ 5.873.466 $ 118.644,01
1-jul-20 al 31-jul-20 27,18% 2,02% $ 5.873.466 $ 118.644,01
1-ago-20 al 31-ago-20 27,44% 2,04% $ 5.873.466 $ 119.818,71
1-sep-20 al 30-sep-20 27,52% 2,05% $ 5.873.466 $ 120.406,05
1-oct-20 al 31-oct-20 27,14% 2,02% $ 5.873.466 $ 118.644,01
1-nov-20 al 7-nov-20 26,76% 2,00% $ 5.873.466 $ 27.409,51

$ 2.931.838,45
$ 8.097.334,24

$ 11.029.172,69

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO 01/03/2019
TOTAL DEUDA

TOTAL INTERESES MORATORIOS

PERIODO

MARIA ESPERANZA SUAREZ ARBELAEZ

1097709			

TOTAL DEUDA

MARIA ESPERANZA SUAREZ ARBELAEZ

1050471			

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS
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